

Ano: XII

Diário Oficial República Federativa do Brasil - Estado do Pará -



Lei n° 286/2009, de 14 de dezembro de 2009

Garrafão do Norte - 01 de outubro de 2021

Edição N°

GABINETE DA PREFEITA

TERMO DE POSSE Nº 001/2021

Ao primeiro dia do mês de outubro do ano de dois mil e vinte e um, as 9:00 horas, no Gabinete da Prefeitura Municipal de Garrafão do Norte, tomou posse no Cargo de Agente Comunitário de Saúde do Bairro do Centro, o Senhor RENAN SOUZA FERREIRA, nomeado pelo Decreto nº 044/2021, de 30/09/2021, devendo cumprir o estágio probatório para avaliação de desempenho, de acordo com o § 4º, do Art.º 41 da Constituição Federal, de 05 de outubro de 1988.

E, para constar, foi lavrado o presente Termo de Posse, que vai assinado pela Senhora Maria Edilma Alves de Lima, Prefeita Municipal e pela empossada.

Gabinete da Prefeita Municipal em Garrafão do Norte, 01 de setembro de 2021.

> MARIA EDILMA ALVES DE LIMA Prefeito Municipal

RENAN SOUZA FERREIRA Empossado

TERMO DE POSSE Nº 002/2021

Ao primeiro dia do mês de outubro do ano de dois mil e vinte e um, as 9:00 horas, no Gabinete da Prefeitura Municipal de Garrafão do Norte, tomou posse no Cargo de Agente Comunitário de Saúde do Bairro do Centro, a Senhora MARIA SELMA DA SILVA E SILVA, nomeada pelo Decreto nº 045/2021, de 30/09/2021, devendo cumprir o estágio probatório para avaliação de desempenho, de acordo com o § 4º, do Art.º 41 da Constituição Federal, de 05 de outubro de 1988.

E, para constar, foi lavrado o presente Termo de Posse, que vai assinado pela Senhora Maria Edilma Alves de Lima, Prefeita Municipal e pela empossada.

Gabinete da Prefeita Municipal em Garrafão do Norte, 01 de setembro de 2021.

> MARIA EDILMA ALVES DE LIMA Prefeito Municipal

MARIA SELMA DA SILVA E SILVA Empossado

TERMO DE POSSE Nº 003/2021

Ao primeiro dia do mês de outubro do ano de dois mil e vinte e um, as 9:00 horas, no Gabinete da Prefeitura Municipal de Garrafão do Norte, tomou posse no Cargo de Agente Comunitário de Saúde do Bairro do Centro, a Senhora AGLAIS OLIVEIRA ASSUNÇÃO, nomeada pelo Decreto nº 046/2021, de 30/09/2021, devendo cumprir o estágio probatório para avaliação de desempenho, de acordo com o § 4º, do Art.º 41 da Constituição Federal, de 05 de outubro de 1988.

E, para constar, foi lavrado o presente Termo de Posse, que vai assinado pela Senhora Maria Edilma Alves de Lima, Prefeita Municipal e pela empossada.

Gabinete da Prefeita Municipal em Garrafão do Norte, 01 de setembro de 2021.

> MARIA EDILMA ALVES DE LIMA Prefeito Municipal

AGLAIS OLIVEIRA ASSUNÇÃO Empossado

TERMO DE POSSE Nº 004/2021

Ao primeiro dia do mês de outubro do ano de dois mil e vinte e um, as 9:00 horas, no Gabinete da Prefeitura Municipal de Garrafão do Norte, tomou posse no Cargo de Agente Comunitário de Saúde do Bairro do Centro, a Senhora ELENICE RODRIGUES SALES, nomeada pelo Decreto nº 047/2021, de 30/09/2021, devendo cumprir o estágio probatório para avaliação de desempenho, de acordo com o § 4º, do Art.º 41 da Constituição Federal, de 05 de outubro de 1988.

E, para constar, foi lavrado o presente Termo de Posse, que vai assinado pela Senhora Maria Edilma Alves de Lima, Prefeita Municipal e pela empossada.

Gabinete da Prefeita Municipal em Garrafão do Norte, 01 de setembro de 2021.

> MARIA EDILMA ALVES DE LIMA Prefeito Municipal

ELENICE RODRIGUES SALES Empossado

TERMO DE POSSE Nº 005/2021

Ao primeiro dia do mês de outubro do ano de dois mil e vinte e um, as 9:00 horas, no Gabinete da Prefeitura Municipal de Garrafão do Norte, tomou posse no Cargo de Agente Comunitário de Saúde do Bairro do Centro, a Senhora ANTONIA MARCELA SOUZA NASCIMENTO, nomeada pelo Decreto nº 048/2021, de 30/09/2021, devendo cumprir o estágio probatório para avaliação de desempenho, de acordo com o § 4º, do Art.º 41 da Constituição Federal, de 05 de outubro de 1988.

E, para constar, foi lavrado o presente Termo de Posse, que vai assinado pela Senhora Maria Edilma Alves de Lima, Prefeita Municipal e pela empossada.

Gabinete da Prefeita Municipal em Garrafão do Norte, 01 de setembro de 2021.

> MARIA EDILMA ALVES DE LIMA Prefeito Municipal

ANTONIA MARCELA SOUZA NASCIMENTO Empossado

> TERMO DE POSSE Nº 006/2021



Ano: XII

Diário Oficial República Federativa do Brasil - Estado do Pará -



Lei n° 286/2009, de 14 de dezembro de 2009

Garrafão do Norte - 01 de outubro de 2021 Edição N°

Ao primeiro dia do mês de outubro do ano de dois mil e vinte e um, as 9:00 horas, no Gabinete da Prefeitura Municipal de Garrafão do Norte, tomou posse no Cargo de Agente Comunitário de Saúde do Bairro do Centro, o Senhor ANTONIO EMERSON DOS SANTOS VIEIRA, nomeado pelo Decreto nº 049/2021, de 30/09/2021, devendo cumprir o estágio probatório para avaliação de desempenho, de acordo com o § 4º, do Art.º 41 da Constituição Federal, de 05 de outubro de 1988.

E, para constar, foi lavrado o presente Termo de Posse, que vai assinado pela Senhora Maria Edilma Alves de Lima, Prefeita Municipal e pela empossada.

Gabinete da Prefeita Municipal em Garrafão do Norte, 01 de setembro de 2021.

> MARIA EDILMA ALVES DE LIMA Prefeito Municipal

ANTONIO EMERSON DOS SANTOS VIEIRA **Empossado**

Protocolo: 20210075

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO DISPENSA DE LICITAÇÃO № 7/2021-300901

O Município de Garrafão do Norte torna público que realizará licitação na modalidade Dispensa de Licitação nº 7/2021-300901. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A AQUISIÇÃO DE UMA LAVADORA HOSPITALAR, ATENDENDO AS NECESSIDADES DO HOSPITAL MUNICIPAL DE GARRAFÃO DO NORTE. Com abertura as 10:00 hs do dia 05 de Outubro de 2021 na Sala de Licitações da PMGN, sito a Rua Luiz Eduardo Magalhães, s/n, bairro Pedrinhas, Garrafão do Norte -PA.

> Garrafão do Norte - PA, 01 de Outubro de 2021 HIGOR ROMÃO Presidente da CPL

> > Protocolo: 20210076



MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

Prefeita Municipal

JOSÉ ALMEIDA DA SILVA

Vice-Prefeito Municipal

ANTONIO FLAVIO DA SILVA SOUSA

Presidente da Câmara Municipal

ANDRESSA CRISTINA BARBOSA DA SILVA

Procuradora Geral do Município



DIRETORIA. ADMINISTRAÇÃO. REDAÇÃO.

Rua Luiz Eduardo Magalhães S/N - Pedrinhas - CEP: 68665-000 -Garrafão do Norte/PA. www.garrafaodonorte.pa.gov.br

FRANCISCO DE ASSIS TEIXEIRA DE SOUZA

Sec. Mun. de Administração e Planejamento

MATHEUS OLIVEIRA ACÁCIO

Assessor de Comunicação

ANTONIO KLAITON DE LIMA FERREIRA

Diretor